
  
 

JAUNIMO REIKALŲ DEPARTAMENTO  

PRIE SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTERIJOS  

DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS  

DĖL JAUNIMO KOORDINACINĖS VEIKLOS IR JAUNIMO POLITIKOS PLĖTOJIMO 

TIKSLINĖS PROGRAMOS FINANSAVIMO 2021–2022 METAIS KONKURSO BŪDU 

2022 METAIS FINANSUOJAMŲ PROGRAMŲ IR SKIRIAMŲ SUMŲ PATVIRTINIMO 

 

2021 m. gruodžio 17 d. Nr. 2V-320 (1.4) 
Vilnius 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2021 m. 

balandžio 8 d. įsakymu Nr. A1-302 „Dėl pavedimo Jaunimo reikalų departamentui prie Socialinės 

apsaugos ir darbo ministerijos“, pagal kurį Jaunimo reikalų departamentas (toliau – Departamentas) 

prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos įgyvendina 1.2.3 priemonę „įgyvendinti Nacionalinės 

jaunimo politikos 2021 metų veiksmų plano priedo 1.1.1, 1.1.2, 1,1.3, 2.1.1, 2.1.2, 3.1.1, 3.1.2, 3.2.1, 

3.2.2, 3.2.3, 4.1.1, 4.1.2, 4.1.3, 4.1.4, 4.2.1, 4.3.1, 5.1.1, 5.1.2, 5.2.1, 5.2.2, 5.2.3, 5.2.4, 5.3.1, 5.3.2 

ir 5.4.1. papunkčiuose nurodytas priemones“  ir Departamento direktoriaus 2020 m. rugpjūčio 20 d. 

įsakymu Nr. 2V-157 (1.4) „Dėl Jaunimo koordinacinės veiklos ir jaunimo politikos plėtojimo 

tikslinės programos finansavimo 2021–2022 metais konkurso nuostatų ir šio konkurso komisijos 

sudėties patvirtinimo“ bei atsižvelgdamas į Projektų administravimo taisykles, patvirtintas Lietuvos 

Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2020 m. gruodžio 10 d. įsakymu Nr. A1-1259 

„Dėl Projektų administravimo taisyklių patvirtinimo“ ir Socialinių paslaugų priežiūros departamento 

prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 2021 m. lapkričio 26 d. raštą Nr. (10.272MR) SI-3458 

„Dėl programos, įgyvendinamos pagal priemonę „Konkurso būdu atrinkti ir finansuoti projektus, 

skirtus jaunų žmonių narystei jaunimo organizacijose bei organizacijose, vienijančiose kitas jaunimo 

organizacijas, jaunimo iniciatyvas“ (jaunimo koordinacinės veiklos ir jaunimo politikos plėtojimo 

tikslinės programos finansavimo 2021–2022 metais konkursas) finansavimo pratęsimo 2022 

metams“: 

t v i r t i n u  pridedamą Jaunimo koordinacinės veiklos ir jaunimo politikos plėtojimo 

tikslinės programos finansavimo 2021–2022 metais konkurso būdu 2022 metais finansuojamų 

programų ir skiriamų sumų sąrašą.  

 
 



Direktorius                    Jonas Laniauskas 
 

 

 
 



PATVIRTINTA  
Jaunimo reikalų departamento prie Socialinės 
apsaugos ir darbo ministerijos direktoriaus 2021 

m. gruodžio 17 d. įsakymu Nr. 2V-320 (1.4) 
 

JAUNIMO KOORDINACINĖS VEIKLOS IR JAUNIMO POLITIKOS PLĖTOJIMO 

TIKSLINĖS PROGRAMOS FINANSAVIMO 2021–2022 METAIS KONKURSO BŪDU 

2022 METAIS FINANSUOJAMŲ PROGRAMŲ IR SKIRIAMŲ SUMŲ SĄRAŠAS 

 

Valstybės 

biudžeto lėšų 

sutarties 

numeris 

Programos 

vykdytojas 

Programos 

vykdytojo 

juridinio 

asmens kodas 

Programos 

pavadinimas 

Skiriama 

suma 2022 

m., Eur 

Nr. 1-

JFPK00583/2020 

Lietuvos jaunimo 

organizacijų 
taryba 

191363642 Jaunimo 

organizacijų 
koordinacinės 
veiklos ir jaunimo 

politikos plėtojimo 
programa 

90 563,93 

 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 


